## Stadt Marktheidenfeld



## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am **Donnerstag, 02.02.2023,** um **19:00 Uhr** findet im großen Sitzungssaal des Rathauses die **02. Sitzung des Stadtrates** mit folgender Tagesordnung statt.

## Öffentliche Sitzung

- 1 Vergaben öffentlich
- 1.1 Vergabe öffentlich; Friedrich-Fleischmann-Grundschule, Ersatzneubau für die Gebäude E + F und Neubau einer Mensa, VgV Verhandlungsverfahren Fachplanung Heizung, Lüftung, Sanitär, Küche Beschlussfassung
- 1.2 Vergabe öffentlich; Friedrich-Fleischmann-Grundschule, Ersatzneubau für die Gebäude E + F und Neubau einer Mensa, VgV Verhandlungsverfahren Fachplanung Elektrotechnik

Beschlussfassung

1.3 Vergabe öffentlich; GEK-Projekt Bürgerhaus Michelrieth, Elektroarbeiten, Nachtragsangebot Nr. 6

Beschlussfassung

- 2 Jugendraum "Milchhäusle" Altfeld; Durchführungsbeschluss Beschlussfassung
- 3 Lichtleitlinie; Neuerlass Beschlussfassung
- 4 Satzung zur Erhebung von Kostenerstattungsbeträgen; Neuerlass Beschlussfassung
- 5 Satzung über Ehrungen der Stadt Marktheidenfeld; Neufassung Beschlussfassung
- 6 Beitritt der Stadt Marktheidenfeld zur Städteinitiative Tempo 30 Beschlussfassung
- 7 Umsatzbesteuerung der öffentlichen Hand bezüglich des § 2b UStG Beschlussfassung
- 8 Informationen
- 9 Anfragen

Stadt Marktheidenfeld, 26.01.2023

Mit freundlichen Grüßen

Thomas Stamm Erster Bürgermeister